
 

 

 

 

Prázdninové ubytování studentů na kolejích  MU v roce 2024 
 

• Rezervace lůžek prázdninového ubytování pro studenty MU a jiných VŠ bude možná v následujících 
termínech: 

01.06.-14.06.2024 – bydlící studenti na svá stávající lůžka (Mánesova, Sladkého) 

17.06.-28.06.2024 – bydlící studenti na jiná lůžka, ostatní zájemci  

• Zájemci o ubytování zašlou svůj požadavek prostřednictvím e-mailu na ubytovatelky/le koleje, která 
bude přes léto otevřená. Na základě požadavku bude provedena a potvrzena rezervace. 

• Kontakty na jednotlivé provozy a další aktuální informace najdete na www.skm.muni.cz. 
 

• Po provedení rezervace si studenti při ubytování delším jak 30 nocí podepíší smlouvu elektronicky 
v ISKaM nebo v papírové podobě při nástupu na ubytování. Při ubytování kratším než 30 nocí se 
smlouva v elektronické nebo papírové podobě neuzavírá.   

• Studenti se prokazují ISIC kartou nebo potvrzením o studiu.  

• Platby za ubytování: 
studenti MU: ubytování kratší jak 30 nocí se hradí v hotovosti při nástupu na recepci příslušné koleje. 
Ubytování delší jak 30 nocí se hradí prostřednictvím SUPO, převodem na účet, vkladem do 
bankovníku, v hotovosti u ubytovatele/ky příslušné koleje nebo prostřednictvím platební brány 
v SUPO 

ostatní zájemci: platba pouze hotově při nástupu na ubytování 

• Ceny pro prázdninové ubytování jsou dané ceníkem od 1.2.2024. 

cenik-kolejne-24-25cz.pdf (muni.cz) 
 

Provoz prázdninového ubytování  
 

Kolej provoz končí provoz začíná 

Vinařská,  blok A1  30.06.2024 01.09.2024 

Vinařská,  blok A2 30.06.2024 01.09.2024 

Vinařská,  blok A3 30.06.2024 01.09.2024 

Tvrdého 30.06.2024 01.09.2024 

Kounicova   kolej uzavřena - rekonstrukce 

Klácelova 30.06.2024 01.09.2024 

nám. Míru 30.06.2024 01.09.2024 

Mánesova nepřetržitě 

Veveří 30.06.2024 01.09.2024 

Bří. Žůrků 30.04.2024 15.09.2024 

Sladkého nepřetržitě 

 
 
V Brně dne 23.4.2024  
 
Renata Pavlicová 
vedoucí ubytovacího provozu 

 
 
 

 

http://www.skm.muni.cz/
https://www.skm.muni.cz/media/3635302/cenik-kolejne-24-25cz.pdf

